黄河内蒙古段河道治理工程影响石嘴山、 巴彦高勒、 三湖河口、 包头、 头道

拐水文站水文监测分析评价报告编制服务

中标结果公告

1.中标情况

NMGHHZL-JGJ-2025-SWFXZB标段编号

黄河内蒙古段河道治理工程影响石嘴山、 巴彦高勒、 三湖河口、 包头、 头道
标段名称

拐水文站水文监测分析评价报告编制服务

黄河水利委员会河南水文水资源局统一社会信用代码 12100000415804414K中标人

中标金额(元) 叁佰玖拾捌万肆仟叁佰元整(3984300.00元)

工期/供货期/
共计90日历天 孙建民项目负责人

服务期

标段内容 服务-勘查与调查-水文监测与调查-水文监测

2.监督部门

内蒙古自治区水利厅

3.联系方式

招标人： 内蒙古黄河防洪工程建设管理局

联系人： 刘亮

电话 ： 15048353434

代理公司： 内蒙古鑫铭项目管理咨询有限责任公司

联系人： 曹志伟 杨红梅

联系电话 ： 0471-3687165

O夸克扫描

极速 扫描 ，就是 高效